

با ثبت ۵۴۲ فوتی و ۴۰هزار ابتلادر یک روز

# رکورد مرگبار دلتا رقم خورد



مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: ۵۴۲ بیمار مبتلا به کووید۱۹ از روز شنبه تا روز یک شنبه جان خود را از دست دادند.

به گزارش ایرنا،وزارت بهداشت افزود:مجموع جان باختگان بیماری کرونا در کشور به ۹۴ هزار و ۱۵ نفر رسیده است.

از روز شنبه تا روز یک شنبه ۱۷ مردادم ماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی نیز ۴۹ هزار و ۶۱۹ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۴ هزار و ۱۰۲ نفر از آنها بستری شدند.

همچنین مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴ میلیون و ۱۵۸ هزار و ۷۲۹ نفر رسید.

تا کنون سه میلیون ۵۳۹ هزار و ۳۵ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.

بر اساس این گزارش،۶ هزار و ۴۶۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۲۶ میلیون و ۴۴۴ هزار و ۴۰ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

تا کنون ۱۲ میلیون و ۵۸۹ هزار و ۵۸۷ نفر ذر اول واکسن کرونا و سه میلیون و ۷۲ هزار و ۳۷۱ نفر نیز در دوم ن تزریق کرده اند و در مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۵ میلیون و ۶۶۱ هزار و ۹۵۸ ذر رسید.

اکنون ۳۳۶ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۸۴ شهر در وضعیت نارنجی و ۲۸ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

**معاون وزیر بهداشت: ۴۰ هزار بیمار کووید ۱۹ در کشور بستری می‌شود**

معاون درمان وزیربهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: امروز بیش از ۴۰ هزار نفر به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در بیمارستان‌ها

وی افزود: در زمان حاضر میانگین بدهی دارویی هر دانشگاه که کشور بین ۶۰ تا ۶۰۰ میلیارد تومان است و بیمه‌ها نیز هرچند تا قبل ازعید منابع لازم را به بیمارستان‌ها پرداخت کردند اما در چهار ماه گذشته با توجه به رویارویی با ۲ موج خیلی سنگین بیماری تاکنون دریافتی از بیمه‌ها نداشته‌ام.

به گفته جان بابایی بیشتر بدهی دانشگاهها در زمان حاضر مربوط به بخش دارو و مطالبات مربوط به کرونای کارکنان است که انتظار می‌رود با همکاری سازمان برنام و بودجه در تامين نقدینگی هم دارو و تامين و هم مطالبات قانونی کارکنان پرداخت شود.

جان بابایی اضافه کرد: با توجه به اینکه بیماران مبتلا به کرونا نیاز به سرم‌های بزرگ ندارند و بیشتر سرم‌های کوچک نیاز است، براساس هماهنگی‌های انجام شده با سازمان غذا و دارو و شرکت‌های دارویی برای استفاده بهینه تر بزودی سرم‌های با حجم کوچک در کشور تولید و در بین دانشگاه‌ها توزیع می‌شود.

وی تاکید کرد: اولویت تامین سرم با بیمارستان‌ها است و معتقدم کسانی که نیاز به سرم دارند بهتر است در بیمارستان باشند و مراکز درمانگاهی سرپایی و داروخانه‌های بخشی خصوصی در مرحله دوم و سوم قرار دارند. معاون وزیر بهداشت، معاون آموزش پزشکی گفت: امروز مهمترین مشکل در کشور برگزاری تجمع‌ها است که موجب شیوع و گسترش بیماری شده و با همراهی مردم درزمینه رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی باید کارخانه تولید بیماری در کشور متوقف شود. وی با اشاره به روند مثبت واکسیناسیون در کشور اضافه کرد: با سرعت بخشی در روند واکسیناسیون، نگرانی ما در آینده نسبت به ابتلا و شیوع ویروس کرونا کمتر و شرایط بهتری در آینده خواهیم داشت. جان بابایی گفت: در زمان حاضر جمعیت بالای ۶۰ سال در بیشتر استان‌ها واکسینه شده‌اند و گروه‌های پرخطر نیز در دست اجرا است.

وی بر ضرورت استفاده از تمام امکانات درمانی وابسته با سازمان‌های مختلف برای خدمات رسائی بهتر و بهینه‌تر به مردم در این شرایط حساس تاکید کرد. وی در خصوص استفاده از تمام امکانات درمانی وابسته با سازمان‌های مختلف برای خدمات رسائی بهتر و بهینه‌تر به مردم در این شرایط حساس تاکید کرد.

**بیش از ۱۴ میلیون دز واکسن کرونا وارد کشور شده است**

رئیس جمعیت هلال احمر گفت:بیش از ۱۴ میلیون دز واکسن کرونا تا امروز با تلاش این جمعیت وارد ایران شده است.

کریم همتی در حاشیه راه اندازی مرکز تجمیعی واکسیناسیون کرونا هلال احمر شهرستان تهران واقع در ابتدای خیابان کارگر جنوبی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه این ظرفیت مناسب، قابل افزایش است، افزود: با توجه به تصمیمات خوبی که روز گذشته در ستاد ملی مقابله با کرونا اتخاذ شده، امیدواریم اعتبارات لازم در اختیار جمعیت هلال احمر قرار گیرد تا نسبت به افزایش محموله‌های وارداتی اقدام شود. وی ادامه داد: امروز دوازدهمین محموله واکسن کرونا وارداتی از جمعیت هلال احمر به تعداد یک میلیون و ۱۰۰ هزار دز واکسن کرونا به وزارت بهداشت تحویل داده شد.

رئیس جمعیت هلال احمر نیز اظهار امیدواری کرد که ششاهد واردات واکسن کرونا در روزهای آینده با تعداد بیشتری باشیم و تا قبل از پایان پائ پوشش مناسب واکسیناسیون کرونا ران داشته باشیم.

همتی افزود:باید آمادگی این جمعیت را برای تزریق واکسن کرونا به وزارت بهداشت اعلام کردیم و در برخی دانشگاه‌های علوم پزشکی به صورت موردی تزریق واکسن با همکاری انجام می‌شود.

وی بیان داشت: جمعیت هلال احمر علاوه بر واردات واکسن کرونا می‌تواند در واکسیناسیون کرونا هم اقدامات مناسب را به عمل آورد
رئیس جمعیت هلال احمر تصریح کرد: مکان‌هایی از سسال‌های گذشته برای تزریق واکسن حجاج بود و بیش از ۱۶۰۰ مرکز آماده است که این تعداد قابل افزایش به بیش از ۵۰۰ مرکز واکسیناسیون است.

همتی یادآور شد: همانطور که روز گذشته اعلام شد بیش از ۶ میلیون دز واکسن کرونا موجود است که هنوز تزریق نشده است.

وی افزود: این موضوع می‌تلبد که از ظرفیت‌های مجموعه‌های مانند هلال احمر و بسیج استفاده شود.

وی اعلام کرد: جمعیت هلال احمر این آمادگی را دارد ملنی که در تهران با همکاری نزدیکی بین ستاد مقابله با کرونا استان تهران وجود دارد را در کل کشور اجرا کنیم.

مرکز تجمیعی واکسیناسیون کرونا هلال احمر شهرستان تهران با حضور رئیس جمعیت هلال احمر و فرمانده عملیات ستاد کرونای کلان شهر تهران و جمعی از مسئولان محلی راه اندازی شد.

**کرونا در محمودآباد از کنترل خارج شد**

مدیر شبکه بهداشت و درمان محمودآباد در خصوص کرونای محمودآباد را بسیار وخیم و بحرانی توصیف کرد و گفت که این وضعیت سبب ششده استست تا کادر درمان با وجود کار سنگین و فرسایشی مورد پراختشگری و بی‌احترامی قرار بگیرند.

عباس سنوان در گفتوگو یسا ایرنا با اعلام این که تخت‌های بیمارستانی شهرستان کاملا پر شده است و حتی برای بستری یک مریض کرونایی تخت‌خالی وجود ندارد، افزود: در حال حاضر ۴۴ بیمار کرونایی در بخش و ۱۲ بیمار کرونایی در قسمت اورژانس بستری هستند و از تمام ظرفیت بیمارستان برای پذیرش بیماران کرونایی استفاده شده است.

وی تعداد بیماران بستری محمودآبادی را ۱۳۳ نفر عنوان کرد و گفت: ۷۷ نفر از این تعداد به علت نبود تخت در بیمارستان‌های شهرهای اطراف بستری هستند و در حال حاضر هیچ تخت‌خالی برای بستری بیمار جدید کرونایی وجود ندارد.

مدیر شبکه بهداشت شیوع بیماری کرونا در محمودآباد را خارج از کنترل توصیف کرد و ادامه داد: روزانه بین ۸۰ تا ۱۰۰ بیمار نیز به صورت بستری موقت دارو دریافت می‌کنند و تحت درمان قرار دارند.

وی با بیان اینکه امکانات بیمارستانی شهرستان محمودآباد محدود است تاکید کرد: با همین تعدادبیمار نیز برای تامین اکسیژن شرایط سختی در بیمارستان وجود دارد و هم در زمینه‌های بیشتری برای بیماران بستری نیاز داریم و به مردم دلیل امکان افزایش تخت در بیمارستان وجود ندارد.
توان کمبود کادر درمان را نیز یکی دیگر از مشکلات بیمارستان‌های شهرداری محمودآباد عنوان کرد و افزود: در این شرایط امکان راه اندازی فاقهتگاه و بیمارستان صحرائی در این شهرستان وجود ندارد و تنها راه حل راه اندازی بیمارستان صحرائی در شهرهای بزرگتر با امکانات بیشتر است که بیماران این شهرستان نیز به آنجا منتقل شوند.
توان همچنین از افزایش تعداد فوتی‌ها طی چند روز اخیر خبر داد و گفت: از روز چهارشنبه تاکنون ۱۴ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در محمودآباد فوت کردند که آمار بالایی است.

### ظریف:

## صادقانه کوشیدیم صدای منتقدان را بشنویم

با شرافت و صداقت کوشیدیمد مردم بزرگواری و فهم ایران را از زوایای سیاست خارجی آگاه سازند و اگر در این میان گله و شکایتی از اعمال نظر سیاسی و جناحی در اطلاع‌رسانی ما، نه به دلیل تابشایی خبرنگاران صادق بلکه ناشی از سیاست‌های رسانه‌ای بود که به آن تعلق داشتند.

وی با بیان اینکه رسانه‌ها در نظارت بر عملکرد کارگزاران نقشی منحصربه‌فرد دارند، تصریح کرد: ارتباط مستقیم و صمیمانه با رسانه‌ها یک وظیفه و یک ضرورت برای وزارت امور خارجه است. اهتمام ما در این هشتت سال گسترش ارتباط با رسانه‌ها و گشایش فضای مفاهمه با کارشناسان و اصحاب رسانه بود که در حضور پرشمار خبرنگاران در ادوار مذاکرات هسته‌ای، جلسات مکرر رسانه‌ای و مشاورتی با اصحاب رسانه و جلسات متعدد با خبرنگاران و مدیران مسئول متبلور شد. در این هشتت سال صادقانه کوشیدیم صدای منتقدان را با اجتناب از روزگشتایی بشنویم و در حدامکان از طریق جلسات تبادل نظر رسانه‌ای، مصاحبه و انتشار بیانیه و گزاینبرگ پاسخگو باشیم. وزیر امور خارجه افزود: برای همه خبرنگاران عزیز و سخت کوش ایران سرفراز، استقامت در مسیر آگاهی بخشی به مردم همراه با سلامتی، شادی و سربلندی آرزوی من‌کم.

### یک فعال سیاسی تاکید کرد:

## اولین اولویت رئیسی عدم تصویب «صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی» باشد

یک فعال سیاسی تاکید کرد: دولت سیزدهم مراقب ماجراجویی برخی از جریان‌ها که اقداماتشان ممکن است به منافع ملی آسیب بزند، باشد.
علی محمد حاضری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، درباره اینکه با توجه به رسمی شدن دولت سیزدهم دغدغه و اولویت این دولت و سید ابراهیم رئیسی چه باید باشد، گفت: اعتماد من اولین معضل این است که آقای رئیسی جلوی یک معضل جدید را که احتمالاً دوستان‌دسان در مجلس می‌خواهند درست کنند که همان طرح «صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی» است، بگیرند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب خاطر نشان کرد: معتقدم این طرح اگر با کمی با دقت بررسی شود، حتما مشاهده می‌کنند که این طرح خود دولت، قوه قضائیه، مجلس و عده‌های خود عمل نکند مردم دیگر عذر و بهانه‌ای را پذیرا نیستند وی باید چگونه اقدام کند که بتواند به گفته‌های خود جامعه عمل بپوشاند، گفت: حداقل‌اش این است حالا که ظاهراً دولت، مجلس و قوه قضائیه همه یکپارچه و یکدلست هستند، برخی رخدها، باید اتفاق نیفتند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب تاکید کرد: در شرایط فعلی دولت بخداوند مستقیم نرسد، بعضی از رویکردهای بسیار جسورانه که کمتر به آنها توجه می‌شود، ممکن است خسارت‌هایی به منافع ملی بزند.

وی تاکید کرد: دولت سیزدهم باید بسیار حواسش جمع باشد برخی از جریان‌ها که ماجراجویانه به قضایای نگاه می‌کنند کار جدیدی دست دولت ندهند.

### دبیر کمیته علمی کشوری کووید ۱۹:

## دولت جدید؛ مسئول بر نامه‌ریزی مراسم‌های محرم

دبیر کمیته علمی کشوری کووید ۱۹ گفت: با توجه به اینکه دولت در حال تغییر است، رئیس‌جمهور جدید باید در مورد مراسم محرم در ستاد کرونا تصمیم بگیرد.
«عاطفه عابدینی» دبیر کمیته علمی کشوری کووید ۱۹ در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در مورد عملکرد ویروس‌های جهش یافتهی جدید، بیان کرد: ویروس لامپدا که فعلا در کشور گزارش رسمی نشده است، اما در مورد ویروس دلتا سازمان بیماری‌های واگیر دنیا گفته که با توجه به اینکه باور می‌شود نوع دلتا بالاتر است، ظرفیت‌ها ۲ هفته به ۳ هفته افزایش یابد. چون معتقد است که بعد از دو هفته هم ما بار ویروس داریم و ممکن است، انتقال ویروس را داشته باشیم، اما این موضوع در ایران خیلی عملی نمی‌شود.
دبیر کمیته علمی کشوری کووید ۱۹ در وزارت بهداشت افزود: البته مبتلایانی که

### سرمقاله

## فساد آشکار در شبکه بانکی



■ دکتر هاشم اورعی

استاد دانشگاه صنعتی شریف

در ۱۵ سپتامبر سال ۲۰۰۸ میلادی در پی عدم موفقیت وزارت خزانهداری آمریکا در جلب حمایت ششیکه بانکی، بانک Lehman Brothers با ۶۰۰ میلیارد دلار دارایی اعلام ورشکستگی کرد و بدین ترتیب بحران بزرگی بازارهای مالی این کشور را فرا گرفت. بزرگترین ورشکستگی تاریخ آمریکا موجب شد ارزش سهام در یک روز۲۵درصد سقوط کند که بیشترین کاهش بعد از حمله تروریستی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ بشمار می‌رود. بلافاصله دولت آمریکا و وزارت خزانهداری دست به کار شدند و اقدامات متعدد و مؤثری را برای جلوگیری از وخیم‌تر شدن شرایط بازارسرمایه به عمل آوردند. اما نکته قابل توجه اینکه ریچارد فولد رئیس اجرایی بانک به کمیسیون تحویل اداری در مجلس نمایندگان آمریکا دعوت شده و هنری وکسن، نماینده دموکرات کالیفرنیا از وی پرسید: بانک شما ورشکست شده و بزرگترین اقتصاد جهان در بحران قرار گرفته‌ام، ما شما ۴۸۰میلیون دلار پاداش گرفته‌اید. به نظر این مصفانه است؟ علیرغم توضیحات ارائه شده، تحقیقات نشان داد که تنها چندماه قبل از اعلام ورشکستگی، مدیران ارشد بانک پاداش قابل توجهی برای خود تصویب کرده بودند و در ۱۷اکتبر یعنی تنها یک ماه بعد شبکه خبری CNBC گزارش داد که کيفرخواستی علیه جمعی از مدیران ارشد بانک از جمله آقای فولد توسط دستگاه قضایی ایالاتمتحده صادر شده است.

در ایران نیز اخیراً فیلم کوتاهی از مجمع عمومی بانک تجارت بطور گسترده در فضای مجازی پخش شد که مدیران این بانک در مدتی کمتر از یک دقیقه و در حفاظت جامع و کامل از بیت‌المال، برای خود ۵۰۰ میلیون تومان پاداش تصویب کرده و با ذکر صولاتی بلند قائله را خاتمه دادند! البته چنانچه بانک یا شرکتهی خصوصی در راستای منافع ملی کشور یا مدیریت خلاقانه به سود قابل توجهی دست یافته و بخشی از سود حاصله به منظور حفظ و تقویت انگیزه به مدیران توانمند آن مجموعه اختصاص یابد امری طبیعی و پسندیده است. اما اجرایی بانک تجارت عکس آن است و بوی Lehmen Brothers به منام می‌رسد.

طبق ترازنامه ۱۲ماهه منتهی به آذر۹۹، در ابتدای دوره این بانک ۱۱هزار میلیارد تومان زیان انباشته داشته که در پایان دوره به ۶هزار میلیارد تومان کاهش یافته است. لذا مدیران بانک این حجم از زیان انباشته را که نتیجه عملکردمدیریتی درخشان خودشان بوده از طرفت تمام کارنانهاده و پیشنهاد پاداش برای خود به تصویب رساندند. قابل توجه اینکه زیان انباشته هزار میلیارد تومانی پایان دوره مذکور تقریباً معادل دوماه پاره نقدی پرداختی شرکت به ۷۸میلیون ایرانیست. آنچه این ترازوی را غبارناک‌تر می‌کند این است که این همه درحالی اتفاق می‌افتد که بانک مرکزی و وزارت اقتصاد و دارایی که

قرار است به عملکرد شبکه بانکی نظارت دقیق داشته باشند به نظاره نشسته‌اند.

واقعیت این استتد که رقابت سرسختی بین مدیران ششیکه بانکی کشور در در توسعه فعالیت و افزایش سود عملکرد بلکه در پاداش مدیران در جریان است و در پی این رقابت در در ۵مرداد سادت خبری اخیر بانک از پاداش ۸ میلیارد تومانی هیأت مدیره بانک خاورمیانه برده برآمده و آنجا که نمایندگان ملت درمجلس گرفتار سایر امور هستند لابد انتظار می‌رود آن نماینده تکنگر، آمریکا مدیران بانک خاورمیانه را به پاسخگویی بکشاند. واقعا در کشوری که بخش قابل توجهی از جامعه با مشکلات معیشتی دست‌وپنجه نرم می‌کنند بطور می‌توان پاداش ۸ میلیارد تومانی را توجیه کرد؟ ذکر دو نکته در اینجا ضرورست. اول اینکه مسئولین مربوطه در بخش اقتصادی دولت خصوصی بودن بانک‌ها را پهلانه قرار داده و عدم اقدام خود را توجیه می‌کنند. در واقع این امر عذر پذیر از نگاه قانون جنگل حاکم است. این است نتیجه در هم آمیختن قدرت و ثروت، به ویژه در بانک‌های خصوصی که تاکنون کسی در دولت شصامت مقابله با آنان را نداشته و کار به جایی رسیده که بانک‌ها شترم‌وار از آن گاه که لازم است عدم رعایت مقررات بانک مرکزی را می‌رسد کنند لزوم حفاظت از سپرده مردم و بیت‌المال را پیش کشیده و آن زمان که وقت پاداش این سپرده خصوصی‌اند و دولت نمی‌تواند دخالت کند. این دوگانگی نتیجه پیوندی نامیوم بین مدیران بانک مرکزی به عنوان نماینده دولت و شبکه بانکی است که توافق کرده‌اند به مهرستی مسئولیت پرداخته و منافع طرف مقابل را به مخاطر نمایانند. اما نکته دوم اینکه دولت به ضرر منفعلی به فعالیت کشور رزده و بخش تولید را به نابودی کشانده عملکرد بانک‌هاست. بانک‌های خصوصی به عنوان پیش‌قراولان سلاخی بخش مولد اقتصاد کشور را کنار نهادن منابع ملی و عدم رعایت مقررات بانک مرکزی خود را فراتر از قانون نشانده و با اطمینان در شرایط دولت و بی‌کفایتی بانک مرکزی تولید را به نابودی می‌کشانند. تأسفقت‌بار است که این همه از حراپت اتفاق می‌افتد که کشور در مسحنه بین‌المللی در شرایط خطری قرار داشته و آنگاه به توان داخل و خودیواری رمز خروج از بحران اقتصادیتست.

نکته آخر اینکه ششاهد بودیم سال گذشته در پی عدم توان برخی موسسات مالی و اعتباری در بازپرداخت وجوه سپرده‌گذاران، در نهایت دولت بالغ و سیر ۳۰هزار میلیارد تومان از پول مردم به سپرده‌گذاران پرداخت کرد. اگر بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی‌اند چه ربطی به دولت دارد که پول مردم را به عنوان جبران خسارت به سپرده گذاران پرداخت کند؟ه عیارت دیگر شرایط امروز به گونه‌ایست که اگر بانک‌ها سود کنند مدیران پاداش می‌گیرند و چنانچه زیان‌ده در نهایت ورشکسته شوند خسارت آن از جیب مردم پرداخته خواهد شد. چه توافق عقلاانه و مصنفانه‌ای! مخلص کلام اینکه نمی‌توان از پاداش ۸ میلیارد تومانی مدیران بانک خاورمیانه به سادگی گذشت. پاداشی که حاصل سفید کردن بخش مولد اقتصاد کشور است. انتظار می‌رود دولت جدید رسیدگی به وضعیت معیشتی شبکه بانکی که ویژه مدیران خصوصی است را در اولویت قرار داده و با حمایت قاطع قوه قضائیه که در این سال‌های سخت تنها بار و یارر تولید کشور بوده است حکم طلاق این ازدواج نامیوم را صادر کند. در اولین گام ضرورستت قوه قضائیه به عنوان مدعی‌العموم پرونده پاداش ۸میلیارد را بررسی و مدیران مربوطه را عزل و به میز محاکمه بکشاند تا با این اقدام قاطعانه نوار رقابت نسالم تصویب پاداش مدیران بانکی گسسته شود. از آنجا که توسعه اقتصادی کشور در گرو همکاری کامل ششیکه بانکی با بخش مولد اقتصاد کشور است ضرورستت دولت جدید بدون اغماض مدیران فعلی بانک‌ها را عزل و با چینش مدیران خلاق و وطن پرست، مسیر توسعه اقتصادی کشور را هموار نماید.

### نشانه‌نامه

## نخستین روزنامه اقتصادی ایران با روش خبری، تحلیلی تأسیس: ۱۳۷۰

• صاحب امتیاز: نوسه‌رونده گستره

• ثبت‌شده به شماره ۱۳۷۹۹ ثبت شرکت‌های تهران

• مدیرمسئول: سمیدتقی‌پورچگدر

• سردبیر: بهدای زاهدی

• مدیرامور اجرایی و مالی: الهام معظمی گوردزی / مدیر بازاریابی: ملیحه مکریمی

• معیشت‌نویس: علی شافتی / مرتضی ابراهیمی / مهناز اسماعیلی / کاتژ پرتوی مهر

• مکارس: مکتوب روستا

• مدیر فناوری اطلاعات: فرید نجیر

• نشراتی: ایران، خلیان، فتح جنوب، پایین‌تر از میدان هنرمند، کوجه گوهر درخشان شماره ۷

• نشراتی: ۱۳۷۰۳۵۱ | تلفن: ۰۲۱-۸۷۱۰۷۱۰۰ | فکس: ۰۲۱-۸۷۱۰۷۰۹۸۲ | تحریه:۰۲۱-۸۷۱۰۷۰۹۸۲

• ضمانت (فهرست اموال و اطمینان): ۰۲۱-۸۷۱۱۰۰۱۰۰

• سامانه پیامک روابط عمومی: ۹۳۳۷۳۷۳۳۳۳ | سامانه پیام کوتاه خبری: ۰۲۱-۸۷۱۷۰۰۰۰

• پایگاه اطلاع رسائی روزنامه:

• وب‌ایانه (ایمیل / روابط عمومی): http://www.jahaneghtesad.com

• پایگاه: جهان اقتصاد / جهان‌اقتصاد

• چاب صمیم مجیش سرسرمی: احمد جراری تلفن: ۰۲۱۳۳۷۳۷۳۰

• امور مشترکین دفتر مرکزی:سندستان مرکزی روزنامه تلفن داخلی ۳۱۰

• جهان اقتصاد عضو شبکه‌های صمیمی «جهن صنفی مدیران روزنامه‌های ایران دست‌های»، «جهن مدیران نشریات ایران» و «جهان‌ی مطبوعات کشور» است.

• روزنامه جهان اقتصاد توسطت است در آخرین رتبه بندی روزنامه‌های کشور با کسب ۶۱۳۳ امتیاز به رتبه ۹ در میان روزنامه‌های خصوصی کشور در رتبه ۲۱ در میان کل روزنامه‌های ایران دست‌های

• دارای گواهینامه استاندارد: ISO 9001:2015

• گواهینامه زیست‌محیط شرکت بهیود صنعت ایران صادر شده است.

• روزنامه جهان اقتصاد در شبکه‌های زیر دنبال کنید.

• یوتیوب: Jahaneco https://www.youtube.com/channel/Jahaneco

• اینستاگرام: Jahaneco https://www.instagram.com/Jahaneco

• تلگرام: Jahaneghtesad https://t.me/jahaneghtesad

• فیسبوک: Jahaneco https://www.facebook.com/Jahaneco

• آپارات: Jahaneghtesad http://www.aparat.com/Jahaneco

• یوتیوب: Jahaneco https://youtube.com/channel/Jahaneco

### شهادت نامه

#### مشور اخلاقی جهان اقتصاد

جامعه انسانی جز براساس عدل قوم و دین توان می‌یابد؛ و راه گریز آن از انحطاط، گسترش عدالت در همه جنبه‌ها و ایجاد زندگی اجتماعی است. رسانه‌ها می‌توانند به دلیل نفوذ در عمق ذهن افراد و قدرت تأثیر جهانی قابل توجه خود، حامی عدالت یا مانع تحقق آن باشند. ما «السنن» را «حق مسلم شهروندان می‌دانیم و براین باوریم که استفاده بیجا و بخردانه از این حق می‌تواند راه رسیدن به هدف مقدس «گسترش عدالت همه‌جانبه» را به بهترین نحو هموار سازد.

فکرین حق‌مدارانه و آزاداندیشانه مقدرور نیست.

متن کامل مشور اخلاقی جهان اقتصاد بر این پایه‌ورد مسجور حقوق،خط‌قرمزها و رویه‌ها تنظیم شده، و در ۱۶ بند در آدرس ۱۵۳۵۸ http://www.jahaneghtesad.com در سایت قابل مشاهده است.